

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova  
 Executant:  
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.  
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,  
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA  
 Obiectul: 02 Defiintare Corp C2 - grup sanitar  
 Stadiul fizic: Dev01 Demolare Corp C2

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>RPCT04D01&gt;</b> - Demontare usa exterioara	<b>mp</b>	<b>1.89</b>	<b>24.00</b>	<b>45.36</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	24.00	45.36
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	<b>RPCT26B1</b> - Desfacerea invelitorilor din tabla, a jgheaburilor și burlanelor a sipcilor și a asterealei , inclusiv desfacerea doliilor, paziilor, sorturilor si racordarii din tabla	<b>mp</b>	<b>25.00</b>	<b>69.00</b>	<b>1,725.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	24.00	600.00
			utilaj:	45.00	1,125.00
			transport:	0.00	0.00
3	<b>RPCT25A1</b> - Desfacerea sar pantelor din lemn si a elementelor componente a asterealei din scanduri de rasinoase sau pfl, la constructii obisnuite	<b>mp</b>	<b>13.00</b>	<b>8.00</b>	<b>103.99</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.00	103.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	<b>RPCG06C</b> - Demolarea peretilor din zidarie de caramida plina,gvp;blocuri ceramice sau din beton,din blocuri bca	<b>mc</b>	<b>8.00</b>	<b>403.39</b>	<b>3,227.11</b>
			material:	0.19	1.51
			manopera:	403.20	3,225.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	<b>RPCT09G1-asimilat</b> - Desfacere elemente din beton armat	<b>mc</b>	<b>2.60</b>	<b>151.49</b>	<b>393.87</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	132.00	343.20
			utilaj:	19.49	50.67
			transport:	0.00	0.00
6	<b>TSC03F1</b> - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	<b>100 mc</b>	<b>0.10</b>	<b>562.50</b>	<b>56.25</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	562.50	56.25
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TSC35B1*asimilat - Incarcare pamant/moloz	mc	20.00	37.50	750.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	750.00
			transport:	0.00	0.00
7.0	3521 - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	3.00	250.00	750.00
8	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	35.00	20.00	700.01
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	700.00
9	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	13.00	20.00	260.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	260.00
10	CG32D1 - Umpluturi in straturi compactate cu piatra sparta si nisip, compactate cu mijloace mecanice	mc	16.00	147.04	2,352.59
			material:	122.40	1,958.40
			manopera:	18.40	294.40
			utilaj:	6.24	99.79
			transport:	0.00	0.00

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
33.57	115.31	1,959.91	4,612.56	2,081.71	960.00	9,614.19

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	103.78	0.00	0.00	103.78
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>1,959.91</b>	<b>4,716.35</b>	<b>2,081.71</b>	<b>960.00</b>	<b>9,717.97</b>

<b>Cheltuieli indirecte</b>						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	195.99	471.63	208.17	96.00	971.80
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>2,155.90</b>	<b>5,187.98</b>	<b>2,289.89</b>	<b>1,056.00</b>	<b>10,689.77</b>

<b>Beneficiu</b>						
Profit	5.0000 %	107.80	259.40	114.49	52.80	534.49
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>2,263.70</b>	<b>5,447.38</b>	<b>2,404.38</b>	<b>1,108.80</b>	<b>11,224.26</b>

<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>					<b>11,224.26</b>	
<b>TVA (19.00%)</b>					<b>2,132.61</b>	
<b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>					<b>13,356.87</b>	

---

**Beneficiar,  
UAT Dumbrava**

**Proiectant,  
SC GED Project SRL**